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Valmetin sijoittajauutiset

IR-uutiskirje Q4/2024

Vuoden 2024 neljäs ja viimeinen neljännes on takanamme, ja on aika kerrata viimeisen
kvartaalin sekä koko vuoden kohokohdat ennen Valmetin vuoden 2024 tilinpäätöskatsauksen
julkaisua 13. helmikuuta 2025. Huomioithan, että hiljainen jakso alkaa 23. tammikuuta.

 

 

 
 

 
 

 

 

  Sijoittajasuhdejohtaja Pekka Rouhiaisen tervehdys

Hyvää uutta vuotta ja kiitos mielenkiinnostasi Valmetia kohtaan!

Vuosi 2024 oli aktiivinen ja jännittävä vuosi Valmetille ja sijoittajasuhdetiimillemme.
Järjestimme 247 sijoittajatapaamista ja -puhelua, joihin osallistui 413 institutionaalista
sijoittajaa noin 240 eri sijoitusyhtiöstä. Vuoteen sisältyi 30 roadshow-päivää esimerkiksi
Lontoossa, New Yorkissa, Pariisissa, Kööpenhaminassa, Torontossa ja Münchenissä. Olimme
innoissamme uuden toimitusjohtajamme Thomas Hinnerskovin osallistuessa ensimmäisiin
Valmetin roadshow-päiviinsä Pariisissa ja Lontoossa marraskuun alussa.

Tarjotaksemme entistä parempaa palvelua yksityissijoittajille osallistuimme moniin
sijoittajatapahtumiin ja messuihin, joissa Valmet herätti huomattavaa kiinnostusta. IR-
blogiamme päivitettiin säännöllisesti, julkaisimme uutiskirjeen neljännesvuosittain ja teimme
useita parannuksia verkkosivuihimme. Iloksemme Valmetin verkkosivut saivat tunnustusta
yltämällä Suomen ykkössijalle Comprend Webranking 2024 -kyselyssä; erityisesti IR-osio keräsi
kiitosta korkeilla pisteillä. Kiitämme kaikkia kyselyyn osallistuneita sekä Valmetin työntekijöitä
parhaan mahdollisen kokemuksen tarjoamisesta verkkosivujemme käyttäjille! 

Olemme kehittäneet sosiaalisen median kanaviamme tavoittaaksemme kasvavan
yksityissijoittajien joukon entistä paremmin. Aloitimme uraauurtavan yhteistyön sosiaalisen
median vaikuttaja Sijoituskästin kanssa, jonka Valmet-aiheiset lyhytvideot keräsivät vuoden
aikana noin 150 000 näyttökertaa. Käy tutustumassa ja seuraamassa Instagramissa
@sijoituskasti -tiliä. Saimme myös kunnian voittaa palkinnon parhaasta sosiaalisen median ja
videon käytöstä IR Magazine Awards Europe 2024 -tapahtumassa Lontoossa. Olemme
kiitollisia tunnustuksesta ja sitoudumme jatkuvasti parantamaan sisältöämme. Esimerkiksi
toukokuussa 2024 järjestimme Instagramissa Q&A-istunnon, jossa vastasimme kysymyksiin
Valmetista sijoituskohteena. Olimme iloisesti yllättyneitä saatujen kysymysten laadusta ja
määrästä, ja haluamme kiittää kaikkia osallistuneita. Jos et jo seuraa meitä, ota tilimme
seurantaan X:ssä @ValmetIR ja Instagramissa @valmet_sijoituskohteena.
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Valmetin sijoittajasuhteiden vuoden kohokohta oli marraskuussa Yhdysvalloissa järjestetty
Finnish Industrials Tour, joka toteutettiin yhteistyössä Wärtsilän ja Konecranesin kanssa.
Valmet isännöi 19. marraskuuta vierailua Yhdysvaltain pääkonttorissamme Atlantassa,
Georgiassa, jossa aluejohtomme esitteli toimintoja ja vastasi kysymyksiin. Kierros sisälsi myös
vierailun asiakkaamme Irving Tissuen toimipisteeseen Maconissa, Georgiassa, ja Valmetin
automaatiojärjestelmän esittelyn yhdellä maailman suurimmista risteilyaluksista (Utopia of
the Seas) Orlandossa, Floridassa. Yhteensä 15 analyytikkoa ja sijoittajaa osallistui vierailuun,
saaden syvällisiä näkemyksiä Valmetin vahvasta toiminnasta Yhdysvalloissa. Lisätietoja
vierailusta löytyy osoitteesta https://www.valmet.com/fi/sijoittajat/raportit-ja-
esitykset/muut-esitykset.

Tunsimme suurta ylpeyttä ja iloa, kun Valmet ylitti 100 000 osakkeenomistajan rajan vuonna
2024. Tällä hetkellä meillä on jo yli 105 000 osakkeenomistajaa, ja olemme kiitollisia
yksityissijoittajien jatkuvasta kiinnostuksesta. Vuosi 2024 oli Valmetille monien muutosten

vuosi; nyt odotamme innolla ensi vuotta ja mitä se tuo tullessaan.

Menestyksekästä ja onnellista vuotta 2025!
 

 
 

 
 

 

 

 

Vuosi 2024 lyhyesti

Vuonna 2024 Valmet keräsi tunnustuksia työstään kestävän kehityksen parissa, julkaisi uusia
innovaatioita, sai vaikuttavia tilauksia sekä koki merkittäviä muutoksia.

Helmikuussa Valmetin toiminta ilmastonmuutoksen hillitsemiseksi huomioitiin CDP:n ilmasto-
ohjelman listauksessa parhaalla A-luokituksella. CDP:n arvio perustuu yrityksen edellisen
raportointivuoden tietoihin sen strategiasta, tavoitteista, hallintamallista, riskeistä ja
mahdollisuuksista sekä riskienhallinnasta ja toimenpiteistä liittyen ilmastonmuutoksen
torjumiseen ja vähähiilisen teknologian ja ratkaisujen kehittämiseen. CDP:n A-luokituksen
saaminen on todiste Valmetin ilmastotyöstä ja kunnianhimoisista tavoitteista. Lisäksi
Valmetille myönnettiin EcoVadisin vastuullisuusarvioinnissa kultatunnustus, jonka saa vain
parhaat viisi prosenttia 12 kuukauden aikana arvioiduista yrityksistä. Monet muutkin Valmetin
kestävän kehityksen arvioinnit ovat positiivisia, mikä osoittaa, että Valmet on yksi
maailmanlaajuisesti tunnustetuista johtajista kestävän kehityksen saralla.

Huhtikuussa Valmet lanseerasi DNAe:n, uuden sukupolven hajautetun ohjausjärjestelmän
(DCS). Järjestelmä sisältää uuden kyberturvallisen järjestelmäarkkitehtuurin,
ohjausohjelmistot ja -laitteistot sekä suunnittelu- ja analytiikkatyökalut, jotka auttavat
asiakkaita parantamaan toimintansa tehokkuutta, tuottavuutta, kestävyyttä ja turvallisuutta.
Lanseeraus on merkittävä askel Valmetin automaatioliiketoiminnan kasvattamisessa ja
prosessiautomaatiojärjestelmien pitkää elinkaarta optimaalisesti tukevien
automaatioratkaisujen tuomisessa prosessiteollisuuden eri aloille. Uuden järjestelmän myötä
yhtiöllä on erinomainen mahdollisuus jatkaa automaatiojärjestelmäliiketoimintansa
laajentamista maailmanlaajuisesti.

Syyskuun lopussa Valmet ilmoitti toimittavansa kokonaisen sellutehtaan, mukaan lukien
täyden laajuuden automaatio- ja virtausohjausratkaisut, Araucolle Brasiliaan. Uusi
sellutehdas tulee olemaan maailman suurin yhdessä vaiheessa toteutettu sellutehdasprojekti
3,5 miljoonan tonnin vuotuisella tuotantokapasiteetillaan. Tilauksen arvo Valmetille on yli
miljardi euroa. Toimitussopimukset allekirjoitettiin virallisesti lokakuun 2024 lopussa.

Valmetin verkkosivusto saavutti Suomen kärkisijan Comprendin Webranking 2024 -
tutkimuksessa. Tutkimuksessa asetetaan markkina-arvoltaan Euroopan suurimpien
pörssiyhtiöiden verkkosivustot paremmuusjärjestykseen. Vuonna 2024 mukana oli yhteensä
642 yhtiötä. Valmetin verkkosivuston kehitystyön kärkenä on ollut sidosryhmien sitouttaminen
tarjoamalla heille yksityiskohtaisempaa sisältöä ja parantamalla käyttäjäkokemusta
entisestään. Muun muassa kestävän kehityksen osiota sekä sijoittajasivuja uudistettiin.  

Vuoden 2024 merkittävin uutinen Valmetille oli toimitusjohtajan vaihdos. Thomas Hinnerskov
aloitti Valmetin toimitusjohtajana elokuussa, seuraten tehtävässä Pasi Lainetta, joka toimi
Valmetin toimitusjohtajana vuosikymmenen ajan ja työskenteli Valmetilla yhteensä 33 vuotta.

 

 

 
 

 
 

 

 

 

Viimeisimmät videot

Sijoittajasuhdejohtaja Pekka Rouhiainen Sijoittaja 2024 -messuilla Helsingissä
marraskussa 2024
Valmetin toimitusjohtajan Thomas Hinnerskovin haastattelu Helmikuussa (englanniksi)

 

 

 
 

 
 

 

 

  Blogipostaukset  
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Q3/2024: Ennätystasoinen kolmannen neljänneksen marginaali

Q2/2024 tulos: Kuumat puheenaiheet

Q1/2024 tulos: Vakaa liiketoiminta suoriutui markkinoiden odotusten mukaisesti

 

 
 

 
 

 

 

 

Vuoden viimeisen neljänneksen tiedotteita

18.12.2024: Valmet päivittää aiemmin julkistettua taloudellista tiedottamistaan vuonna
2025

18.12.2024: Valmetin hallitus on päättänyt avainhenkilöiden osakepohjaisista
kannustinjärjestelmistä ja omien osakkeiden hankkimisesta

16.12.2024: Muutos Valmetin johtoryhmässä

12.12.2024: Muutos Valmet Oyj:n omien osakkeiden määrässä

5.12.2024: Arvopaperimarkkinalain 9 luvun pykälän 5 mukainen ilmoitus: Swedbank Robur
Fonder AB:n omistus Valmetissa on ylittänyt 5 prosenttia

3.12.2024: Valmetin osakkeenomistajien nimitystoimikunnan ehdotus hallituksen
kokoonpanosta ja palkitsemisesta

21.11.2024: Muutos Valmetin johtoryhmässä

11.11.2024: Arvopaperimarkkinalain 9 luvun pykälän 5 mukainen ilmoitus: Swedbank Robur
Fonder AB:n omistus Valmetissa on alittanut 5 prosenttia

8.11.2024: Muutos Valmet Oyj:n omien osakkeiden määrässä

7.11.2024: Valmetilla Suomen parhaat verkkosivut Comprendin tutkimuksessa

30.10.2024: Valmetin osavuosikatsaus 1. tammikuuta – 30. syyskuuta 2024: Ennätyskorkea
marginaali kolmannella vuosineljänneksellä, mutta markkina-aktiviteetti odotettua
matalampi

29.10.2024: Valmet vahvistaa allekirjoittaneensa Araucon kanssa sopimukset aiemmin
tiedotettuun projektiin liittyen

21.10.2024: Valmetin muutosneuvottelut Paperit-liiketoimintalinjan Suomen Kartonki- ja
paperitehtaat -liiketoimintayksikössä päättyivät

15.10.2024: Valmet on saanut ilmoituksen Metsä Fibre Oy:n
välimiesmenettelyvaatimuksesta

11.10.2024: Negatiivinen tulosvaroitus: Valmet arvioi, että vuoden 2024 tulos pysyy
edellisvuoden tasolla

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

Tulevat tapahtumat

23. tammikuuta – 13. helmikuuta: Hiljainen jakso. Valmet noudattaa 21 vuorokauden pituista
niin sanottua hiljaista jaksoa ennen tulosjulkistuksia. Tänä aikana Valmet ei anna yhtiön
taloudelliseen tilanteeseen, markkinoihin, tulevaisuuden näkymiin tai viimeaikaiseen
kehitykseen liittyviä kommentteja. Hiljaisen jakson aikana Valmetin johtajat ja työntekijät eivät
tapaa pääomamarkkinoiden tai talousalan tiedotusvälineiden edustajia kommentoidakseen
yrityksen taloudelliseen tilanteeseen tai markkina- tai liiketoimintanäkymiin liittyviä asioita.

13. helmikuuta: Tilinpäätöstiedote 2024

26. maaliskuuta: Varsinainen yhtiökokous 2025

19. maaliskuuta: ABGSC Spring Seminar Lontoossa

Katso koko lista tapahtumista Valmetin sijoittajakalenterista. 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
  Kaudelle Q4/2024 kirjatut julkistetut saadut tilaukset

Pvm Kuvaus Liiketoiminta Maa Arvo
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19.
joulukuuta

Hakun syöttölinjan uusinta
Unilin Panelsille Belgiaan

 

Sellu ja
Energia

Belgia Tilauksen arvoa ei
julkisteta

29.
marraskuuta

SymBelt-telamodernisointi
Mercer Stendalille Saksaan

 

Sellu ja
Energia

Saksa Tilauksen arvoa ei
julkisteta 

21.
marraskuuta

Moderni meesauuni Kuantum
Papers Limitedille Intiaan

 

Sellu ja
Energia

Intia Tilauksen arvoa ei
julkisteta

13.
marraskuuta

Keittämö esihaihdutin Mercer
Rosenthalille Saksaan

 

Sellu ja
Energia

Saksa Tilauksen arvoa ei
julkisteta

12.

marraskuuta

Kokonainen
paperinvalmistuslinja yhdelle
suurimmista asiakkaista Aasian
ja Tyynenmeren alueella

Paperit   Ei julkisteta, mutta

vastaava

paperinvalmistuslinja

on yleensä arvoltaan

90-120 miljoonaa

euroa.

23.

lokakuuta

Valmet DNAe -
automaatiojärjestelmä Suomen
Biovoima Oy:n rakentamaan
BIR AS:n biokaasulaitokseen
Norjaan

Automaatio Norja Tilauksen arvoa ei

julkisteta.

17.

lokakuuta

Automaattinen
langanpoistolinja Södra Cellin
tehtaalle Ruotsiin 

Sellu ja

Energia 

Ruotsi Ei julkisteta, mutta

tämän kokoisen ja

laajuisen tilauksen

arvo on yleensä 1,5-

2 miljoonaa euroa. 

25.

syyskuuta

Sellutehdas sekä kattavat
automaatio- ja
virtauksensäätöratkaisut
Araucolle Brasiliaan

Sellu ja

Energia

Brasilia Yli 1 miljardi euroa 

    Katso koko lista saaduista tilauksista täältä.

 

 
 

 
 

 

 

 

Kiitos mielenkiinnostasi Valmetia kohtaan ja mukavaa alkanutta vuotta!

Ystävällisin terveisin,

Pekka Rouhiainen
sijoittajasuhdejohtaja

 

 

 
 

 
 

 

 

   

Valmet Oyj

Keilasatama 5 / PO Box 11

FI-02150 ESPOO, FINLAND

Tel. +358(0)10 672 0000

www.valmet.com/fi/sijoittajat
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Rekisteriseloste

Jos haluat peruuttaa tilauksen, klikkaa tästä
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